chini orditi a tioni bus '.

Benedictus episcopus,

servus servorum Dei,

Ad perpetuarli rei memoriali).

Sacrosancti apostolalus offieium humi- Kxm-.iium,

litati nostrae divina dispensalione com-

missum salubriter exeqni satagentes

,

ad ea potissimi™, per quae ecclesiarum

quarumeumque decori , commodis ac

ulililati prospicilur, providoque Consilio

ad illarum favorem disposila a Romanis

Ponlificibus praedecessoribus nostris

sarta teda ac inviolata custodiuntur, vel

etiam, ubi rerum, locorum ac temporum

condilio ita postulet, declarantur et am-

pliantur, pastoralis sollicitudinis nostrae

curas libenter conveitimus, susceplique

minislerii partes propensa charitate de-

super inlerponimus, proul, omnibus ma-

lurae considerationis trulinà perpensis,

expedire in Domino arbitramnr.

§ 1. Sane alias felicis recordationis Epiiomesprae-

T . --. T7TT , tliclae cnnst.itu-

Innocentius Papa Xll praedecessor no-tio™ iunoceo-
. . . tiaoae.

sler (animo secum reputans in regno

Neapolitano ingenlem extare numerum
metropolitanarum, cathedralium, et alia-

rurn, quibus praelati inferiores seu di-

gnitates quasi episcopalem iurisdictio-

nem seu Ordinariorum iura habentes

praesunt, ecclesiarum congruis prò ma-

iori parte carenlium reddilibus, adeo-

que illa, qnum Dei domus exposceret,

maiestate et eleganti structurà, necnon

decenti suppellectili sacra et ministris

ecclesiasticis sufficientibus ac idoneis,

ceterisque 5 divino cullili necessariis, ob

1 Vide const. Innocentii Xll et Pii IV infra

citatas.

2 Male edit. Main. legit ceterique (r. t.).
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earum inopiam vel non opulentiam, ni

plurimum deslilnlarum; simnlqne con-

siderans multiplices angustias et gra-

ves molestias, qnibns venerabiles fralres

earumdem ecclesiarnm archiepiscopi et

episcopi ac alii praelati inferiores, dnm

aegriludine premebantur, et aliqnando

etiam in extremis laborabant, a subcol-

lectoribus spoliorum , sub praetexlibns

assecurandi inra ad Cameram nostrani

Aposlolicam prrtinenlia, idenlidem ve-

xari ac perturbar
-

! consueverant) a spo-

lio et quocumque alio iure eiusdem

Camerae Apostolicae eligendi et perci-

piendi pecunias , res, effectus, mobilia,

semovenlia et alia bona, etiam stabilia,

cuiuscumque pretii, valoris, speciei, qua-

litalis et quantitatis per memorato» ar-

chiepiscopos, episcopos et praelatos in-

feriores dicti regni ex redditibns sua-

rurn ecclesiarum quomodocumque ac-

quisita, necnon fructus naturales a solo